

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Саратовской областной Думы от 22 февраля 2006 года № 51-2022 «О Молодежном парламенте при Саратовской областной Думе»

Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 постановления Саратовской областной Думы от 22 февраля 2006 года № 51-2022 «О Молодежном парламенте при Саратовской областной Думе» (с изменениями от 24 мая 2006 года № 55-2181, 29 ноября 2006 года № 61-2464, 22 октября 2008 года № 13-583, 28 января 2009 года № 17-799, 25 ноября 2009 года № 26-1307, 17 апреля 2013 года № 9-437, 24 сентября 2014 года № 29-1246, 27 января 2016 года № 46-1838, 25 октября 2017 года № 3-76, 22 ноября 2017 года № 5-132, 24 октября 2018 года № 17-431, 30 января 2019 года № 22-519) следующие изменения:

- 1) в пункте 2.2 слова «от 16 до 30 лет» заменить словами «от 16 до 35 лет»;
 - 2) в пункте 5.4 слова «от 16 до 30 лет» заменить словами «от 16 до 35 лет»;
 - 3) в пункте 5.5 слова «от 16 до 30 лет» заменить словами «от 16 до 35 лет»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.